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Mini Fille Fond Manche
Place San Dos Nom Prénom Né Club Ligue

1 5 280291 PLOUHINEC AUBANE 04-09-2005 44
2 3 247969 DENAIS LIA 12-01-2005 44
3 8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU 19-09-2006 44
4 9 242209 MAUGERE CYNAELLE 23-04-2005 RS MARIGNE PEUTON 53
5 62 307187 BRULE OCEANE 01-01-2006 VSF LA FERTE BERNARD 72
6 4 276841 COLLANGE AXELLE 05-09-2006 44
7 67 283745 LEROY JADE 17-10-2005 CPR MESLAY DU MAINE 53
8 70 306552 GUENAND CAMILLE 15-12-2005 CPR CHATEAU GONTIER 53
9 2 280167 COESLIER LUCIE 30-01-2006 ELAN DES SORINIERES 44

10 71 325811 AUBRET ANGELE 05-01-2005 CPR MOUILLERON 85
11 23 326345 BEAUCLAIR LUNA 09-04-2005 44
12 11 FERNANDEZ LOUNA AL ST SEBASTIEN 44

13 1 264782 FREMEAUX LISA 02-08-2005 AL ST SEBASTIEN 44
14 45 311186 MIGNOT AMANDINE 06-05-2005 CA EVRON ROLLER 53
15 18 314814 AOUSTIN ELISABETH 02-02-2006 ROLLER A FAY 44
16 72 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA 08-06-2005 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
17 42 281842 GAIGNER CHLOE 07-05-2006 RS MARIGNE PEUTON 53
18 17 316798 GATHE ORANE 15-04-2005 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
19 25 326347 BEAUCLAIR FIONA 09-04-2005 44
20 14 312486 LE BRETON IVANNA 19-01-2006 ROLLER A FAY 44
21 60 281231 RONDEL LEA 07-08-2006 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72

Lic
AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSEAMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSEAMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE
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 Poussine 25 120m
Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série Ordre Points

1 1,000 3 259651 COLLANGE ELINE 25-07-2003 F FRANCE PF 44081 44 1,00 01-01 1 1
2 2,000 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 2,00 01-01 2 1
3 3,000 41 260606 GAUTIER FAUSTINE 29-07-2003 F FRANCE PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 3,00 01-01 3 1
4 4,000 15 240736 COESLIER CELIA 14-01-2003 F FRANCE PF 44002 ELAN DES SORINIERES 44 5,00 01-01 5 1
5 5,000 39 280317 DE BELLIS LEA 04-07-2003 F FRANCE PF 44081 44 4,00 01-01 4 1
6 14,620 2 218118 GANDON LOUISE 18-05-2004 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 7,00 02-02 4 100
7 14,960 44 265517 MENORET MAELLE 22-01-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY 44 10,00 02-02 5 100
8 15,060 87 202908 DARNAL ANGELE 06-07-2003 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 6,00 02-02 3 100
9 15,420 98 238059 LECHEVALIER ROMANE 09-09-2003 F FRANCE PF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 8,00 02-01 4 100
10 15,650 5 226290 MAISNIER CECILE 03-10-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY 44 9,00 02-01 5 100
11 14,840 51 220973 BLANDIN ELOISE 17-11-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY 44 19,00 04-02 4 200
12 14,890 1 208394 GICQUEL JADE 09-01-2003 F FRANCE PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 20,00 04-01 4 200
13 14,940 18 287953 JUSTE EVA 20-04-2004 F FRANCE PF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 9,00 04-02 2 200
14 14,940 30 268029 JULIEN AMANDINE 16-08-2004 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 6,00 04-05 2 200
15 15,090 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53 7,00 04-04 2 200
16 15,160 21 286451 GUILBAUD ENORA 17-06-2003 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 18,00 04-03 4 200
17 15,220 43 278586 SEGUY LAURA 08-10-2003 F FRANCE PF 44005 ASTA NANTES 44 15,00 04-05 3 200
18 15,230 7 263065 OUADAH NAWEL 09-05-2003 F FRANCE PF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 4,00 04-04 1 200
19 15,410 91 268034 GRASTEAU MARIE 03-01-2003 F FRANCE PF 85019 CPR MOUILLERON 85 11,00 04-01 3 200
20 15,470 11 220479 LELIEVRE CYRIELLE 10-05-2003 F FRANCE PF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 5,00 04-05 1 200
21 15,510 85 245846 PRADINES OLIVIA 13-05-2003 F FRANCE PF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 14,00 04-04 3 200
22 15,710 36 277288 BATARD MAUD 20-07-2004 F FRANCE PF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 25,00 04-05 5 200
23 15,860 48 287621 PAIN MELINA 30-09-2004 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 24,00 04-04 5 200
24 16,080 47 219650 PASQUIER LUCILLE 12-06-2003 F FRANCE PF 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE 72 13,00 04-03 3 200
25 16,270 34 273611 THEBAUD LEONIE 05-10-2004 F FRANCE PF 44081 44 22,00 04-02 5 200

Class Lic Nat Cat Clas.
AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE
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Poussine 29 Fond Manche
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 3 259651 COLLANGE ELINE 25-07-2003 F FRANCE PF 44081 44

2 1 208394 GICQUEL JADE 09-01-2003 F FRANCE PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44

3 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

4 15 240736 COESLIER CELIA 14-01-2003 F FRANCE PF 44002 ELAN DES SORINIERES 44

5 87 202908 DARNAL ANGELE 06-07-2003 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85

6 91 268034 GRASTEAU MARIE 03-01-2003 F FRANCE PF 85019 CPR MOUILLERON 85

7 2 218118 GANDON LOUISE 18-05-2004 F FRANCE PF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53

8 30 268029 JULIEN AMANDINE 16-08-2004 F FRANCE PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85

9 7 263065 OUADAH NAWEL 09-05-2003 F FRANCE PF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

10 31 218078 BOIS ANGELINE 19-10-2003 F FRANCE PF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72

11 5 226290 MAISNIER CECILE 03-10-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY 44

12 51 220973 BLANDIN ELOISE 17-11-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY 44

13 41 260606 GAUTIER FAUSTINE 29-07-2003 F FRANCE PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44

14 11 220479 LELIEVRE CYRIELLE 10-05-2003 F FRANCE PF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72

15 98 238059 LECHEVALIER ROMANE 09-09-2003 F FRANCE PF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72

16 39 280317 DE BELLIS LEA 04-07-2003 F FRANCE PF 44081 44

17 48 287621 PAIN MELINA 30-09-2004 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

18 17 289741 BONNAUD ZOE 14-08-2003 F FRANCE PF 44002 ELAN DES SORINIERES 44

19 43 278586 SEGUY LAURA 08-10-2003 F FRANCE PF 44005 ASTA NANTES 44

20 21 286451 GUILBAUD ENORA 17-06-2003 F FRANCE PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

21 34 273611 THEBAUD LEONIE 05-10-2004 F FRANCE PF 44081 44

22 44 265517 MENORET MAELLE 22-01-2003 F FRANCE PF 44016 ROLLER A FAY 44

23 18 287953 JUSTE EVA 20-04-2004 F FRANCE PF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72

24 D 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F FRANCE PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE 53

25 D 62 259877 BLOT LILOU 21-06-2004 F FRANCE PF 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG 72

26 D 47 219650 PASQUIER LUCILLE 12-06-2003 F FRANCE PF 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE 72

27 D 9 212499 LANGEVIN SARAH 07-04-2003 F FRANCE PF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72

28 D 36 277288 BATARD MAUD 20-07-2004 F FRANCE PF 44041 AL ST SEBASTIEN 44

NP 85 245846 PRADINES OLIVIA 13-05-2003 F FRANCE PF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85

Lic Nat Cat
AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE
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 Benjamine 25 300m
Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série Ordre Points

1 1 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 2,00 01-01 2 1
2 2 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE BF 44005 ASTA NANTES 44 3,00 01-01 3 1
3 3 1 259021 BARRAULT HONORINE 28-06-2001 F FRANCE BF 44081 44 1,00 01-01 1 1
4 4 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 4,00 01-01 4 1
5 32,47 43 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F FRANCE BF 44081 44 8,00 02-01 4 100
6 32,94 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 7,00 02-02 4 100
7 33,01 88 201985 HUET CELIA 10-04-2002 F FRANCE BF 99001 INDIVIDUELS 72 5,00 02-01 3 100
8 33,13 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F FRANCE BF 53003 CA EVRON ROLLER 53 6,00 02-02 3 100
9 32,93 68 293429 ROCHER JULIETTE 15-08-2002 F FRANCE BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 13,00 04-04 4 200
10 33,28 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 15,00 04-02 4 200
11 33,43 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F FRANCE BF 44016 ROLLER A FAY 44 9,00 04-01 3 200
12 34,78 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 14,00 04-03 4 200
13 33,7 51 236204 BODEAU SAMIA 11-06-2001 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 12,00 04-04 3 200
14 34,39 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE 72 16,00 04-01 4 200
15 35,7 24 247149 LECHENE ANAIS 28-11-2002 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72 11,00 04-03 3 200
16 36,56 52 287208 NEVEU AUDE 18-10-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 10,00 04-02 3 200
17 33,97 23 286834 JAUD LOUANA 29-03-2001 F FRANCE BF 44016 ROLLER A FAY 44 20,00 08-04 3 300
18 34,16 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F FRANCE BF 44081 44 17,00 08-01 3 300
19 34,84 66 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 5,00 08-05 1 300
20 35,08 21 237485 GERARD LIOUBA 22-10-2002 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 23,00 08-07 3 300
21 35,47 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 24,00 08-08 3 300
22 36,03 21 300663 CHENE LEA 23-06-2001 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 19,00 08-03 3 300
23 36,91 26 261753 CORREIA MANUELLA 20-08-2002 F FRANCE BF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 6,00 08-06 1 300
24 38,56 84 332056 GUINET MAILYS 13-11-2001 F FRANCE BF 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER 44 18,00 08-02 3 300
25 35,6 12 267947 BACHELIER LEA 22-11-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 25,00 08-08 4 300

Class Lic Nat Cat Clas.

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE
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Benjamine 26 Fond Manche
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 1 259021 BARRAULT HONORINE 28-06-2001 F FRANCE BF 44081 44
2 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE BF 44005 ASTA NANTES 44
3 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85
4 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53
5 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
6 AV 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE 72
7 88 201985 HUET CELIA 10-04-2002 F FRANCE BF 99001 INDIVIDUELS 72
8 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE BF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53
9 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F FRANCE BF 44016 ROLLER A FAY 44

10 68 293429 ROCHER JULIETTE 15-08-2002 F FRANCE BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
11 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F FRANCE BF 53003 CA EVRON ROLLER 53
12 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
13 66 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72
14 23 286834 JAUD LOUANA 29-03-2001 F FRANCE BF 44016 ROLLER A FAY 44
15 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
16 24 247149 LECHENE ANAIS 28-11-2002 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE 72
17 26 261753 CORREIA MANUELLA 20-08-2002 F FRANCE BF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85
18 CH 43 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F FRANCE BF 44081 44
19 12 267947 BACHELIER LEA 22-11-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
20 52 287208 NEVEU AUDE 18-10-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72
21 8 241655 AUBINAIS ANAELLE 14-02-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
22 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F FRANCE BF 44081 44
23 D 51 236204 BODEAU SAMIA 11-06-2001 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
24 D 21 237485 GERARD LIOUBA 22-10-2002 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
25 D 21 300663 CHENE LEA 23-06-2001 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
26 D 84 332056 GUINET MAILYS 13-11-2001 F FRANCE BF 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER 44

Lic Nat Cat
AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE
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Minime Fille 26 Chrono 
Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 19,7900 50 186112 BARRAY LEA 17-05-2000 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
2 20,1000 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53
3 20,2400 97 186911 CANET CELYA 27-04-1999 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53
4 20,2700 47 206422 ZABKA MANON 15-06-1999 F FRANCE MF 44081 44
5 20,3300 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
6 20,4000 24 208411 SIRE ANOUK 21-03-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
7 20,4900 54 184782 MONCHATRE LUDIVINE 02-11-2000 F FRANCE MF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72
8 20,6000 106 236688 REGNIER AMAURINE 17-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
9 20,7300 31 172450 FOUCAULT MAEVA 26-01-1999 F FRANCE MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53

10 20,8400 62 203169 THIBAULT CAMILLE 23-10-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72
11 20,9200 68 238561 GEFFARD ALICE 05-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
12 21,0700 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F FRANCE MF 44081 44
13 21,0900 85 163409 DEBRAISE CLOE 31-03-1999 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
14 21,1000 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER 53
15 21,1700 8 187176 FACON OPHELIE 24-10-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
16 21,2300 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53
17 21,2500 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53
18 21,2800 21 240811 DENIAUD DAPHNE 04-01-1999 F FRANCE MF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
19 21,6700 81 183780 TESSON LAURIE 16-12-1999 F FRANCE MF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85
20 21,7000 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
21 21,9100 42 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
22 22,2400 10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29-04-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
23 22,5800 100 247449 GASNOT MARGAUX 12-04-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72
24 22,9600 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES 44
25 99,0000 NP 90 199044 NAULEAU CHLOE 09-10-2000 F FRANCE MF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85
26 99,0000 NP 102 251736 MATRAT NOEMIE 20-08-2000 F FRANCE MF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85

Lic Nat Cat

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE
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 Minime Fille 32 1000m
Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série Ordre Points

1 1,000 50 186112 BARRAY LEA 17-05-2000 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 4,00 01-01 4 1
2 2,000 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 3,00 01-01 3 1
3 3,000 68 238561 GEFFARD ALICE 05-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 1,00 01-01 1 1
4 4,000 106 236688 REGNIER AMAURINE 17-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 6,00 01-01 6 1
5 5,000 62 203169 THIBAULT CAMILLE 23-10-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 5,00 01-01 5 1
6 6,000 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 7,00 01-01 7 1
7 7,000 21 240811 DENIAUD DAPHNE 04-01-1999 F FRANCE MF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 8,00 01-01 8 1
8 8,000 CH 47 206422 ZABKA MANON 15-06-1999 F FRANCE MF 44081 44 2,00 01-01 2 1
9 1,43,63 24 208411 SIRE ANOUK 21-03-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 2,00 02-02 1 100
10 1,43,84 8 187176 FACON OPHELIE 24-10-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 9,00 02-01 5 100
11 1,44,89 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F FRANCE MF 44081 44 11,00 02-02 6 100
12 1,44,95 54 184782 MONCHATRE LUDIVINE 02-11-2000 F FRANCE MF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72 6,00 02-02 3 100
13 1,45,09 85 163409 DEBRAISE CLOE 31-03-1999 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 13,00 02-01 7 100
14 1,50,15 11 172170 ARTUS CHLOE 06-09-1999 F FRANCE MF 44081 44 15,00 02-02 8 100
15 1,51,47 35 203863 GRONDIN MANON 22-05-1999 F FRANCE MF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 10,00 02-02 5 100
16 1,55,33 42 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 7,00 02-02 4 100
17 1,47,81 97 186911 CANET CELYA 27-04-1999 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 7,00 04-02 2 200
18 1,47,97 31 172450 FOUCAULT MAEVA 26-01-1999 F FRANCE MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 17,00 04-01 5 200
19 1,48,29 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 12,00 04-04 3 200
20 1,48,98 100 247449 GASNOT MARGAUX 12-04-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72 13,00 04-04 4 200
21 1,49,05 10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29-04-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 29,00 04-04 8 200
22 1,49,13 13 186963 BOUCARD NOEMIE 23-11-1999 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 24,00 04-01 6 200
23 1,50,40 81 183780 TESSON LAURIE 16-12-1999 F FRANCE MF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 2,00 04-02 1 200
24 1,50,96 23 227855 JAUNET LOUISON 30-09-1999 F FRANCE MF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 21,00 04-04 6 200
25 1,51,10 110 254361 MINETTE CLOEE 07-10-2000 F FRANCE MF 44016 ROLLER A FAY 44 31,00 04-02 8 200
26 1,51,41 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 25,00 04-01 7 200
27 1,52,03 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 9,00 04-01 3 200
28 1,53,57 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES 44 32,00 04-01 8 200
29 1,57,66 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER 53 15,00 04-02 4 200
30 1,59,97 57 212880 ROCHER MORGANE 26-04-1999 F FRANCE MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 20,00 04-04 5 200
31 2,01,97 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES 44 30,00 04-03 8 200
32 3,0,0 NP 15 265444 LECOINDRE AURIANE 24-06-1999 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 19,00 04-03 5 200

Class Lic Nat Cat Clas.

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE
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Minime Fille 36 Fond Manche
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 50 186112 BARRAY LEA 17-05-2000 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
2 24 208411 SIRE ANOUK 21-03-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
3 62 203169 THIBAULT CAMILLE 23-10-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72
4 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
5 68 238561 GEFFARD ALICE 05-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
6 8 187176 FACON OPHELIE 24-10-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
7 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53
8 106 236688 REGNIER AMAURINE 17-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
9 10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29-04-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44

10 35 203863 GRONDIN MANON 22-05-1999 F FRANCE MF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
11 21 240811 DENIAUD DAPHNE 04-01-1999 F FRANCE MF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
12 47 206422 ZABKA MANON 15-06-1999 F FRANCE MF 44081 44
13 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53
14 11 172170 ARTUS CHLOE 06-09-1999 F FRANCE MF 44081 44
15 31 172450 FOUCAULT MAEVA 26-01-1999 F FRANCE MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53
16 D 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F FRANCE MF 44081 44
17 D 85 163409 DEBRAISE CLOE 31-03-1999 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
18 D 100 247449 GASNOT MARGAUX 12-04-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT 72
19 D 54 184782 MONCHATRE LUDIVINE 02-11-2000 F FRANCE MF 72013 VSF LA FERTE BERNARD 72
20 D 97 186911 CANET CELYA 27-04-1999 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53
21 D 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER 53
22 D 42 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
23 D 81 183780 TESSON LAURIE 16-12-1999 F FRANCE MF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85
24 D 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53
25 D 22 238333 VANNIER LAURINE 23-08-2000 F FRANCE MF 72056 ADEL PATINAGE 72
26 D 110 254361 MINETTE CLOEE 07-10-2000 F FRANCE MF 44016 ROLLER A FAY 44
27 D 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES 44
28 D 23 227855 JAUNET LOUISON 30-09-1999 F FRANCE MF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
29 D 17 164313 NOZAY MELANIE 25-10-1999 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES 44
30 D 57 212880 ROCHER MORGANE 26-04-1999 F FRANCE MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53
31 D 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN DES SORINIERES 44
32 D 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
33 86 264710 MONTREUIL-FERRE PAULINE 28-07-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
99 NP 13 186963 BOUCARD NOEMIE 23-11-1999 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
99 NP 15 265444 LECOINDRE AURIANE 24-06-1999 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
99 NP 78 261396 LLORIS ELISA 11-12-2000 F FRANCE MF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

Lic Nat Cat

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE



Cadette 12 Chrono 
Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 19,6200 25 182278 MICHEL CHLOE 29-12-1997 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
2 19,8100 59 162360 ROBILLARD NOEMIE 08-10-1997 F FRANCE CF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
3 20,0900 2 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
4 20,2700 5 74371 LEFEUVRE MARINE 12-02-1997 F FRANCE CF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
5 20,4000 48 202360 CARIO LAURA 22-03-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
6 20,6500 32 210101 SAUVAGE CYNTHIA 05-01-1998 F FRANCE CF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53
7 20,7200 19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19-12-1997 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
8 20,7600 75 107061 HAYS MAUREEN 16-04-1997 F FRANCE CF 72056 ADEL PATINAGE 72
9 20,9400 38 184472 BELLIER LORANE 27-06-1998 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53

10 21,5200 89 225807 MARTIN JULIE 16-04-1997 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85
11 23,1600 82 225808 PRADINES LAURIE 11-12-1998 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85
12 99,0000 NP 26 193681 GUEHO AMELIE 01-07-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44

Lic Nat Cat



 Cadette 16 500m
Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série Ordre Points

1 1 48 202360 CARIO LAURA 22-03-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 4,00 01-01 4 1
2 2 25 182278 MICHEL CHLOE 29-12-1997 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 2,00 01-01 2 1
3 3 59 162360 ROBILLARD NOEMIE 08-10-1997 F FRANCE CF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 3,00 01-01 3 1
4 4 2 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 1,00 01-01 1 1
5 49,58 38 184472 BELLIER LORANE 27-06-1998 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53 7,00 02-02 4 100
6 50,12 75 107061 HAYS MAUREEN 16-04-1997 F FRANCE CF 72056 ADEL PATINAGE 72 8,00 02-01 4 100
7 51,19 7 163568 GERGAUD FLORIANE 31-01-1997 F FRANCE CF 44005 ASTA NANTES 44 6,00 02-02 3 100
8 99 NP 19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19-12-1997 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 1,00 02-01 1 100
9 50,44 32 210101 SAUVAGE CYNTHIA 05-01-1998 F FRANCE CF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 6,00 04-03 2 200
10 51,51 8 201154 GRONDIN ELODIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN DES SORINIERES 44 13,00 04-04 4 200
11 51,83 24 222344 GRONDIN VIRGINIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN DES SORINIERES 44 15,00 04-02 4 200
12 53,01 52 183488 BLANCHOUIN JULIE 18-03-1998 F FRANCE CF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53 8,00 04-01 2 200
13 51,87 89 225807 MARTIN JULIE 16-04-1997 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 2,00 04-02 1 200
14 53,84 42 166820 AUBRY EMMA 02-12-1998 F FRANCE CF 44016 ROLLER A FAY 44 16,00 04-01 4 200
15 58,04 82 225808 PRADINES LAURIE 11-12-1998 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85 5,00 04-04 2 200
16 58,25 39 276420 OUAIRY LALANDE ALICE ANNE 20-06-1997 F FRANCE CF 44016 ROLLER A FAY 44 11,00 04-03 3 200

Class Lic Nat Cat Clas.



Cadette 16 Fond Manche
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 25 182278 MICHEL CHLOE 29-12-1997 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
2 2 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
3 59 162360 ROBILLARD NOEMIE 08-10-1997 F FRANCE CF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
4 48 202360 CARIO LAURA 22-03-1998 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
5 7 163568 GERGAUD FLORIANE 31-01-1997 F FRANCE CF 44005 ASTA NANTES 44
6 75 107061 HAYS MAUREEN 16-04-1997 F FRANCE CF 72056 ADEL PATINAGE 72
7 38 184472 BELLIER LORANE 27-06-1998 F FRANCE CF 53018 RS MARIGNE PEUTON 53
8 89 225807 MARTIN JULIE 16-04-1997 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85
9 32 210101 SAUVAGE CYNTHIA 05-01-1998 F FRANCE CF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53
10 8 201154 GRONDIN ELODIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN DES SORINIERES 44
11 24 222344 GRONDIN VIRGINIE 27-04-1998 F FRANCE CF 44002 ELAN DES SORINIERES 44
12 D 42 166820 AUBRY EMMA 02-12-1998 F FRANCE CF 44016 ROLLER A FAY 44
13 D 52 183488 BLANCHOUIN JULIE 18-03-1998 F FRANCE CF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 53
14 D 82 225808 PRADINES LAURIE 11-12-1998 F FRANCE CF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 85
15 D 39 276420 OUAIRY LALANDE ALICE ANNE 20-06-1997 F FRANCE CF 44016 ROLLER A FAY 44
99 NP 19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19-12-1997 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44

Lic Nat Cat



Absolu Femme 16 Chrono 
Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 19,5300 82 105855 PRAUD CORALIE 04-02-1996 F FRANCE SJF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
2 19,5600 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22-05-1996 F FRANCE SJF 44081 44
3 19,6400 2 47940 BROCHARD EVA 01-03-1994 F FRANCE SJF 44081 44
4 20,3500 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20-06-1995 F FRANCE SJF 44081 44
5 20,5700 68 21030 JAMAUX ADELINE 07-04-1992 F FRANCE SJF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
6 20,6700 3 33835 GUILLARD LAURE 17-06-1993 F FRANCE SJF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
7 20,8800 19 DEROOST FLORE F FRANCE SJF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
8 20,9100 66 40193 JAMAUX MARIELLE 11-08-1994 F FRANCE SJF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
9 21,1000 26 209640 TROTTIER SANDRA 17-09-1994 F FRANCE SJF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44

10 21,8800 54 47581 LEVILLAIN MELANIE 25-08-1992 F FRANCE SJF 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE 72
11 99,0000 NP 99 29355 ETONNO CINDY 08-08-1989 F FRANCE SJF 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER 44
12 99,0000 NP 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13-01-1986 F FRANCE SJF 44081 44
13 99,0000 NP 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15-02-1995 F FRANCE SJF 44081 44
14 99,0000 NP 17 113401 CARIO ANAIS 08-09-1993 F FRANCE SJF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
15 99,0000 NP 4 85644 BROCHARD MORGANE 07-04-1996 F FRANCE SJF 44081 44
16 99,0000 NP 94 31432 GILLON LAURIE 10-06-1994 F FRANCE SJF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85

Lic Nat Cat

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSEAMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSEAMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSEAMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE



 Absolu Femme 19 500m
Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série Ordre Points

1 1 82 105855 PRAUD CORALIE 04-02-1996 F FRANCE SJF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 4,00 01-01 4 1
2 2 2 47940 BROCHARD EVA 01-03-1994 F FRANCE SJF 44081 44 1,00 01-01 1 1
3 3 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22-05-1996 F FRANCE SJF 44081 44 2,00 01-01 2 1
4 4 26 209640 TROTTIER SANDRA 17-09-1994 F FRANCE SJF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44 3,00 01-01 3 1
5 49,81 3 33835 GUILLARD LAURE 17-06-1993 F FRANCE SJF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 5,00 02-01 3 100
6 50,5 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20-06-1995 F FRANCE SJF 44081 44 6,00 02-02 3 100
7 50,2 66 40193 JAMAUX MARIELLE 11-08-1994 F FRANCE SJF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 8,00 02-01 4 100
8 99 NP 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13-01-1986 F FRANCE SJF 44081 44 3,00 02-02 2 100
9 48,56 19 DEROOST FLORE F FRANCE SJF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 19,00 04-03 5 200
10 48,65 14 65375 LESIEUR CINDY 13-01-1984 F FRANCE SJF 44081 44 12,00 04-04 3 200
11 51,35 5 74838 CAMUS SUZANNE 15-08-1995 F FRANCE SJF 44041 AL ST SEBASTIEN 44 9,00 04-01 3 200
12 52,47 94 31432 GILLON LAURIE 10-06-1994 F FRANCE SJF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85 2,00 04-02 1 200
13 48,65 68 21030 JAMAUX ADELINE 07-04-1992 F FRANCE SJF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72 3,00 04-03 1 200
14 52,59 34 209792 ROCHER NOLWENN 03-07-1996 F FRANCE SJF 44081 44 16,00 04-01 4 200
15 99 NP 17 113401 CARIO ANAIS 08-09-1993 F FRANCE SJF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44 10,00 04-02 3 200
16 99 NP 99 29355 ETONNO CINDY 08-08-1989 F FRANCE SJF 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER 44 13,00 04-04 4 200
17 52,09 54 47581 LEVILLAIN MELANIE 25-08-1992 F FRANCE SJF 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE 72 6,00 04-03 2 200
18 99 NP 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15-02-1995 F FRANCE SJF 44081 44 8,00 04-01 2 200
19 99 NP 4 85644 BROCHARD MORGANE 07-04-1996 F FRANCE SJF 44081 44 18,00 04-02 5 200

Class Lic Nat Cat Clas.

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSEAMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE

AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSEAMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS 
COURSE



Absolu Femme 20 Fond Manche
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15-02-1995 F FRANCE SJF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44
2 D 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22-05-1996 F FRANCE SJF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44
3 D 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13-01-1986 F FRANCE SJF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44
4 D 5 74838 CAMUS SUZANNE 15-08-1995 F FRANCE SJF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
5 D 14 65375 LESIEUR CINDY 13-01-1984 F FRANCE SJF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44
6 D 3 33835 GUILLARD LAURE 17-06-1993 F FRANCE SJF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
7 D 26 209640 TROTTIER SANDRA 17-09-1994 F FRANCE SJF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS 44
8 D 2 47940 BROCHARD EVA 01-03-1994 F FRANCE SJF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44
9 D 54 47581 LEVILLAIN MELANIE 25-08-1992 F FRANCE SJF 72014 ROLLER SKATING CLUB DE CONNERRE 72
10 D 68 21030 JAMAUX ADELINE 07-04-1992 F FRANCE SJF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
11 D 66 40193 JAMAUX MARIELLE 11-08-1994 F FRANCE SJF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES 72
12 D CH 82 105855 PRAUD CORALIE 04-02-1996 F FRANCE SJF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
13 D CH 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20-06-1995 F FRANCE SJF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44
14 D 94 31432 GILLON LAURIE 10-06-1994 F FRANCE SJF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS 85
15 D 34 209792 ROCHER NOLWENN 03-07-1996 F FRANCE SJF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44
16 D 70 93958 JOLLY CELIA 20-03-1992 F FRANCE SJF 72056 ADEL PATINAGE 72
99 NP 4 85644 BROCHARD MORGANE 07-04-1996 F FRANCE SJF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 44
99 NP 17 113401 CARIO ANAIS 08-09-1993 F FRANCE SJF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 44
99 NP 19 DEROOST FLORE F FRANCE SJF 44041 AL ST SEBASTIEN 44
99 NP 99 29355 ETONNO CINDY 08-08-1989 F FRANCE SJF 44033 METALLO SPORT CHANTENAYSIEN SECT ROLLER 44

Lic Nat Cat



 Vétéran Femme 3 500m
Temps San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue Série Ordre Points

1 1 63 130609 DOYEN MARIE ANDREE 09-08-1973 F FRANCE VF1 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44 1,00 01-01 1 1
2 2 78 151780 ROUILLARD VALERIE 14-10-1968 F FRANCE VF1 44010 ROLLER SPORT REZE 44 3,00 01-01 3 1
3 3 1 320843 COESLIER SOPHIE 19-07-1974 F FRANCE VF1 44002 ELAN DES SORINIERES 44 2,00 01-01 2 1

Class Lic Nat Cat Clas.



Vétéran Femme 3 Fond Manche
Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue

1 63 130609 DOYEN MARIE ANDREE 09-08-1973 F FRANCE VF1 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE 44
2 78 151780 ROUILLARD VALERIE 14-10-1968 F FRANCE VF1 44010 ROLLER SPORT REZE 44
3 D 1 320843 COESLIER SOPHIE 19-07-1974 F FRANCE VF1 44002 ELAN DES SORINIERES 44

Lic Nat Cat
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